
ZARZĄDZENIE NR W.0050.73.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu komputerowego 
dostarczonego w ramach: 

1. Umowy użyczenia (aplikacjia SWDO) przez Centrum Personalizacji Domunetów; 
2. Porozumienia (lata 2010-2011) przez Centrum Projektów Informatycznych (obecnie CCA) - ZMOK; 

3. Porozumienia D/2015 przez MSW (ŹRÓDŁO).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia 
czynności inwentaryzacyjnych sprzętu 
komuterowego dostarczonego do Urzędu Gminy 
Bralin w składzie:  

- Anna Piasecka - Przewodnicząca Komisji; 

- Magdalena Gnitecka - Z-ca Przewodniczącego 
Komisji; 

- Karol Wanzek - Członek Komisji; 

- Fryderyk Perczak - Członek Komisji. 

2. Komisja wykonuje swoje zadania 
w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym 
w pracach Komisji obowiązkowo uczestniczy 
Przewoniczący Komisji lub jego Zastępca. 

§ 2. Do zadań Komisji należy sporządzenie 
spisów środków trwałych najpóźniej do 10 grudnia 
2020r. i przekazanie do właściwego adresata. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życi z dniem 
podjęcia.

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2FAC43-B58C-412D-8704-F78F0CEB326E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


